
 
1709 Spruce Street | Philadelphia, PA 19103 | 215-893-9000 | siahq@soroptimist.org | Soroptimist.org | LiveYourDream.org 

 

親愛なるソロプチミストの皆様、 

2024年度の地域カンファレンスにて素晴らしいご体験をされることを願っております。気持ちの良

い季節になってまいりました。これまでのカンファレンスでの貴重な体験とその想い出が、昨日の

ことのように思い出されます。講演やワークショップを通じて学びやインスピレーションを得られ

るだけでなく、クラブ会員の仲間と充実した時間を過ごしたり、地域全体から参加する会員達と交

流できる、一年で最も重要な機会です。 

SIA理事会役員の皆様は、連盟全体の地域カンファレンスにご参加になれます。是非この機会を活

用し、公式訪問者と交流して共に時間を過ごしてみてはいかがでしょうか？このアクティビティは

、当機関で最もおすすめする機会の一つです。 

「夢を生きる」アワードの受賞者を表彰することは、私にとって最もやりがいのある任務です。ア

ワードを受賞した方々が感謝と喜びを共有する瞬間は、非常に心温まるものです。受賞者の方々と

個人的に交流し、彼女達の夢を応援しましょう。 

定款修正案についての協議、新しい地域所長の選出、地域においての様々な成果の祝賀などが行わ

れる総会に参加することも、同様に刺激的な体験となるはずです。皆様は当機関の取り組みを支え

る一員であり、ソロプチミストとしてのご経験は非常に影響力のあるものです。 

これらの経験は、私達の理解を深めるだけでなく、クラブ内および地域全体にわたって絆を固める

推進力となります。 

存分にお楽しみになり、学びを得て、地元にお戻りになった際にはソロプチミストとしての喜びを

クラブ会員とご共有ください。 

共に、新たな高みへ 

 

ボビー・エンダーリン（Bobbi Enderlin） 
2023〜2024年度 SIA会長 

P.S. 
カンファレンスでの写真をSNSで是非ご共有ください。ハッシュタグは#SIARegionConference2024
です。皆様の充実した体験の様子を拝見するのを楽しみにしています。 


